KK liegend
StandNr: 62

EICK, Rene #44252171

offene Klasse
liegend Wertung

StartNr: 22

13.12.202513:13

PSV Olympia Berlin e.V.
PSV Olympia Berlin Il

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

612.2 (583)

104.0 102.1 101.2 103.5 99.7 101.7
43 177 0 0 0 0 O O0O0O

29

1413 (28.),1216 (25.), 1171 (14.)

19.6 (30.), 115.2 (27.),130.1 (3.)

29.28 mm

0.59 mm links, 0.34 mm tief

Serie 1: 104.0 (99)

10.5%= 10.0¢ 10.8%
10.7%4 10.3= 10.3%™
beste Teiler: 130.1 (3.), 169.0 (6.), 310.2 (10.)

21.47 mm
0.72 mm rechts, 0.70 mm hoch

Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 102.1 (97)

10.2% 9.9¢ 10.5%%
10.1= 10.6%% 10.6%
beste Teiler: 274.1(18.),289.1 (17.), 334.3 (13.)

23.75mm
0.75 mm links, 0.71 mm tief

Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 101.2 (97)

10.4*¢ 10.3*¢t 10.4*~
10.14 10.8*¢ 9.2¢
beste Teiler: 19.6 (30.),115.2 (27.), 405.1 (23.)
Trefferkreis: 28.59 mm

Trefferlage: 2.87 mm links, 1.44 mm tief

Serie 4: 103.5 (99)

10.3*¢ 10.4*= 10.3*¢
10.1¢ 10.7*% 10.7*¢
beste Teiler: 172.7 (38.),226.7 (37.), 364.8 (35.)
Trefferkreis: 19.35 mm

Trefferlage: 1.62 mm links, 0.25 mm tief

Serie 5: 99.7 (94)

9.9% 9.9% 9.8%
9.6 10.3= 10.2%
beste Teiler: 380.5 (50.), 546.0 (47.), 627.2 (48.)

25.47 mm
2.19 mm rechts, 2.33 mm tief

Trefferkreis:
Trefferlage:

10.5*2
997

9.5¢
9.9«

10.1«
9.6%

10.3*¥
10.4*»

10.0¢
9.8=

10.4*¢
10.6*%

10.4%%
104%™

9.4«
10.9*=*

10.5*%
9.8«

9.7=
10.5* ¥



Serie 6: 101.7 (97)
9.9
10.5%=

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.24 10.1%
10.3% 10.2%

335.0(56.), 339.1 (60.), 460.3 (54.)
22.70 mm
1.21 mm links, 1.96 mm hoch

10.4*=
9.7%

9.9%
10.5*~



